



Tlf.: 78 76 90 48  
koege@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
DK-4600 Køge  
CVR-nr. 20 22 26 70

**STENBERG TRAVEL ALL HOLDING APS**

**BAGSVÆRDVEJ 78, 2800 KGS.LYNGBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. december 2024

---

Peter Stenberg

**CVR-NR. 20 37 80 93**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Stenberg Travel All Holding ApS Bagsværdvej 78 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr.: 20 37 80 93 Stiftet: 24. juni 1997 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Jane Ellen Stenberg Peter Stenberg
<b>Direktion</b>	Peter Stenberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive fast ejendom samt endvidere at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på DKK -158.903 mod DKK 735.421 for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 12.831.366

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>64.118</b>	<b>396.087</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-138.971	-186.547
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-74.853</b>	<b>209.540</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapi- talinteresser.....	2	214.547	631.422
Andre finansielle indtægter .....	3	90.400	130.813
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-257.476	-158.562
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-27.382</b>	<b>813.213</b>
Skat af årets resultat.....		-131.521	-77.792
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-158.903</b>	<b>735.421</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		-280.903	617.621
<b>I ALT</b> .....		<b>-158.903</b>	<b>735.421</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		9.280.501	9.226.972
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>9.280.501</b>	<b>9.226.972</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.521.110	6.306.563
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		62.500	62.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>6.583.610</b>	<b>6.369.063</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>15.864.111</b>	<b>15.596.035</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.399.422	2.156.864
Udsudte skatteaktiver.....		19.805	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		213.946	604.264
Periodeafgrænsningsposter.....		916	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.634.089</b>	<b>2.761.128</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.634.089</b>	<b>2.761.128</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>17.498.200</b>	<b>18.357.163</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		12.209.366	12.490.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>12.831.366</b>	<b>13.108.069</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.531.016	3.807.839
Selskabsskat.....		0	254.738
Anden gæld.....		197.575	183.325
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>3.728.591</b>	<b>4.245.902</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		266.616	282.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.000	50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		353.746	264.319
Selskabsskat.....		252.738	392.984
Anden gæld.....		15.143	13.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>938.243</b>	<b>1.003.192</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.666.834</b>	<b>5.249.094</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>17.498.200</b>	<b>18.357.163</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	500.000	12.490.269	117.800	13.108.069
Forslag til resultatdisponering.....		-280.903	122.000	-158.903
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
<b>Egenkapital 30. juni 2024.....</b>	<b>500.000</b>	<b>12.209.366</b>	<b>122.000</b>	<b>12.831.366</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser</b>			<b>2</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	214.547	631.422	
	<b>214.547</b>	<b>631.422</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	75.399	71.579	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	15.001	59.234	
	<b>90.400</b>	<b>130.813</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	257.476	158.562	
	<b>257.476</b>	<b>158.562</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2023.....		11.659.179	
Tilgang.....		192.500	
<b>Kostpris 30. juni 2024.....</b>		<b>11.851.679</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....		2.432.207	
Årets afskrivninger.....		138.971	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....</b>		<b>2.571.178</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b>		<b>9.280.501</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
kr.					
		Kapitalandele i		Kapitalandele i	
		dattervirk-		kapitalinteresser	
		somheder			
Kostpris 1. juli 2023.....		8.750.000		62.500	
Kostpris 30. juni 2024.....		8.750.000		62.500	
Værdireguleringer 1. juli 2023.....		-2.443.437		0	
Årets resultat .....		214.547		0	
Værdireguleringer 30. juni 2024.....		-2.228.890		0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....</b>		<b>6.521.110</b>		<b>62.500</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
kr.					
	30/6 2024	Afdrag	Restgæld	30/6 2023	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.797.632	266.616	2.453.601	4.090.337	
Selskabsskat.....	0	0	0	254.738	
Anden gæld.....	197.575	0	0	183.325	
	<b>3.995.207</b>	<b>266.616</b>	<b>2.453.601</b>	<b>4.528.400</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution overfor datterselskabet. Kautionen er begrænset til tkr. 1.500. Datterselskabets træk på kreditfaciliteten udgør på balancedagen 325 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 253 t.kr. pr. balancedagen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.798, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 9.281.					
